
 
ZPŮSOBY PLATBY A DOPRAVA 

(pro internetový prodej zboží spotřebitelům) 

obchodní společnost 
SupraMedEx s.r.o. 

se sídlem: Štěpánská 1742/27, 110 00 Praha 
identifikační číslo: 176 87 110 

zapsaná dne 27. října 2022 v obchodním rejstříku vedeném  
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 375001 

zastoupená jednatelem Danielem Fialou 
e-mail: info@supramedex.cz 

Přijímané způsoby platby jsou tyto: 

a) v hotovosti v provozovnách prodávajícího, které jsou uvedené v čl. 3.2. odst. b) a c) 
Obchodních podmínek, jakož i na webové stránce https://www.supramedex.cz v sekci 
„Kontakty“ a na subdoménách krajských poboček v sekci „Kontakt; 

b) v hotovosti nebo bezhotovostně na dobírku v místě určeném kupujícím v objednávce, 
přičemž dobírka je zatím možná pouze pro Českou republiku a Slovenskou republiku; 

c) bezhotovostně převodem na účet prodávajícího, který bude uveden v potvrzení 
objednávky; 

d) bezhotovostně platební kartou, a to pouze zatím pro zahraniční měnu.  

Doprava: 

a) osobní odběr v provozovnách prodávajícího, které jsou uvedené v čl. 3.2. odst. b) a c) 
Obchodních podmínek, jakož i na webové stránce https://www.supramedex.cz v sekci 
„Kontakty“ a na subdoménách krajských poboček v sekci „Kontakt“; 

b) PPL. 

Další informace naleznete v Obchodních podmínkách. 

 

 

 

mailto:info@supramedex.cz
https://www.supramedex.cz/
https://www.supramedex.cz/

	Přijímané způsoby platby jsou tyto:
	a) v hotovosti v provozovnách prodávajícího, které jsou uvedené v čl. 3.2. odst. b) a c) Obchodních podmínek, jakož i na webové stránce https://www.supramedex.cz v sekci „Kontakty“ a na subdoménách krajských poboček v sekci „Kontakt;
	b) v hotovosti nebo bezhotovostně na dobírku v místě určeném kupujícím v objednávce, přičemž dobírka je zatím možná pouze pro Českou republiku a Slovenskou republiku;
	c) bezhotovostně převodem na účet prodávajícího, který bude uveden v potvrzení objednávky;
	d) bezhotovostně platební kartou, a to pouze zatím pro zahraniční měnu.
	Doprava:
	a) osobní odběr v provozovnách prodávajícího, které jsou uvedené v čl. 3.2. odst. b) a c) Obchodních podmínek, jakož i na webové stránce https://www.supramedex.cz v sekci „Kontakty“ a na subdoménách krajských poboček v sekci „Kontakt“;
	b) PPL.
	Další informace naleznete v Obchodních podmínkách.

